Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет
им. Г.И.Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

O g. ЗиОЗиО. № '<0-2>oho s

Об организации учебного процесса
по образовательным программам СПО

%

Для организации работы многопрофильного колледжа в 2020-2021 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие наименования отделений многопрофильного колледжа:
Отделение № 1 «Информационные технологии»
Отделение № 2 «Металлургия, эксплуатация и обслуживание электрооборудования»
Отделение № 3 «Механическое, гидравлическое оборудование, транспорт и автоматизация

технологических процессов»
Отделение № 4 «Строительство, экономика и сфера обслуживания»

2. Закрепить за отделениями программы подготовки специалистов среднего звена по спе­
циальностям среднего профессионального образования.

Приложение № 1
3. Закрепить учебные группы за отделениями и учебными планами программ подготовки

специалистов среднего звена.
Приложение № 2

4. Утвердить календарный учебный график программ подготовки специалистов среднего
звена на 2020-2021 учебный год.

Приложение № 3,4,5,6

5. Установить начало учебного года для студентов 1 курса: очной формы обучения -
01 сентября 2020 г., заочной формы обучения -  01 октября 2020 г.

Основание: представление директора МпК.

Ректор
А

M.R. Чукин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Отделение № 3 «Механическое, гидравлическое оборудование, транспорт и автоматизация техно­
логических процессов»

Код УГС
Код

специальности

Базовая,
углубленная
подготовка

Наименование

15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

15.02.01 Базовая Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудова­
ния (по отраслям)

15.02.03 Базовая Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов
и гидропневмоавтоматики

15.02.07 Базовая Автоматизация технологических процессов и производств (по от­
раслям)

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов
и производств (по отраслям)

23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА
23.02.03 Базовая Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

23.02.04 Базовая Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,
дорожных машин и оборудования (по отраслям)

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрега­
тов автомобилей

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Отделение № 3 «Механическое, гидравлическое оборудование, транспорт и автоматизация
технологических процессов»

№ Код Наименование специальностей Номер учебного плана Курс Г руппа

1 15.02.01
Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования
(по отраслям)

№2017-15.02.01-Б-(9) 4 М-17-1,
М-17-2

2 15.02.03
Техническая эксплуатация гидравли­
ческих машин, гидроприводов и гид­
ропневмоавтоматики

№2020-15.02.03-Б-(9) 1 Мг-20-1,
дМг-20-1

3 15.02.03
Техническая эксплуатация гидравли­
ческих машин, гидроприводов и гид­
ропневмоавтоматики

№2020-15.02.03-Б-(11) 1 Мг-20-5

4 15.02.03
Техническая эксплуатация гидравли­
ческих машин, гидроприводов и гид­
ропневмоавтоматики

№2019-15.02.03-Б-(9) 2 Мг-19-1,
дМг-19-1

5 15.02.03
Техническая эксплуатация гидравли­
ческих машин, гидроприводов и гид­
ропневмоавтоматики

№2018-15.02.03-Б-(9) 3 МгК-18-1
дМгК-18-1

6 15.02.03
Техническая эксплуатация гидравли­
ческих машин, гидроприводов и гид­
ропневмоавтоматики

№2017-15.02.03-Б-(9) 4 Мг-17-1

7 15.02.01
Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования
(по отраслям)

№2017-15.02.01-Бз-(11) 4 МзК-17-5

8 15.02.07
Автоматизация технологических
процессов и производств
(по отраслям)

№2017-15.02.07-Б-(9) 4 А-17-1,
А-17-2

9 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание
и ремонт промышленного оборудо­
вания (по отраслям)

№2020-15.02.12-(9) 1
МР-20-1,
дМР-20-1
МР-20-2

10 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание
и ремонт промышленного оборудо­
вания (по отраслям)

№2020-15.02.12-(11) 1 МР-20-5

11 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание
и ремонт промышленного оборудо­
вания (по отраслям)

№2019-15.02.12-(9) 2

МР-19-1,
МР-19-2,
дМР-19-2
МР-19-3

12 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание
и ремонт промышленного оборудо­
вания (по отраслям)

№2018-15.02.12-(9) 3 МР-18-1,
дМР-18-1

13 15.02.14
Оснащение средствами автоматиза­
ции технологических процессов и
производств (по отраслям)

№2020-15.02.14-(9) 1 АТп-20-1,
АТп-20-2

14 15.02.14
Оснащение средствами автоматиза­
ции технологических процессов и
производств (по отраслям)

№2019-15.02.14-(9) 2 АТп-19-1,
дАТп-19-1

15 15.02.14 Оснащение средствами автоматиза- №2019-15.02.14-(11) 2 АТпК-19-5,

ции технологических процессов и
производств (по отраслям)

АТпК-19-6

16 15.02.14
Оснащение средствами автоматиза­
ции технологических процессов и
производств (по отраслям)

№2018-15.02.14-(9) 3 АТп-18-1,
АТпК-18-1

17 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта №2017-23.02.03-Б-(9) 4 Та-17-1,

Та-17-2

19 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта №2017-23.02.03-Бз-(9) 4 Тоз-17-1

20 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта №2018-23.02.03-Бз-(11) 4 Тоз-18-5

21 23.02.04

Техническая эксплуатация подъемно­
транспортных, строительных, до­
рожных машин и оборудования
(по отраслям)

№2020-23.02.04-(9) 1 Т-20-1,
Т-20-2

22 23.02.04

Техническая эксплуатация подъемно­
транспортных, строительных, до­
рожных машин и оборудования
(по отраслям)

№2020-23.02.04-(11) 1 ТК-20-5

23 23.02.04

Техническая эксплуатация подъемно­
транспортных, строительных, до­
рожных машин и оборудования
(по отраслям)

№2019-23.02.04-(9) 2

Т-19-1,
дТ-19-1,
Т-19-2,
Т-19-3

24 23.02.04

Техническая эксплуатация подъемно­
транспортных, строительных, до­
рожных машин и оборудования
(по отраслям)

№2017-23.02.04-Б-(9) 4 Т-17-1

25 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов авто­
мобилей

№2020-23.02.07-(9) 1
ТО-20-1,
дТО-20-1
ТО-20-2

26 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов авто­
мобилей

№2020-23.02.07-(11) 1 ТО-20-5

27 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов авто­
мобилей

№2019-23.02.07-(9) 2 ТО-19-1

28 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов авто­
мобилей

№2018-23.02.07-(9) 3 ТО-18-1
дТО-18-1

S ' "

23 02 03

заочная ф орм а обучения

Т-19-1 /  дТ-19-1

ТО-20-1 /д'ТО-20-1

ТО -18-1 /  дТО-18-1

0,

Ll

в,

е3

о,

о«

о4 о,

0.

0.

ll

8,
8 ,

8 ,
8 г

О,
О,

О , 0 .

8,

0.

О,

0.

о 1

8 4
8<в,8 4

Вт 8 , 8 ,

в , ■ 8,

8,

°1

У слов ное  обозначение: О  Начало семестра/учебного года

О  Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам

Согласовано:

| 0 I Учебная практика

I 5  I Производственная практика (по профилю специальности)

I % | Производственная практика (преддипломная)

| Оп | Номер профессионального модуля

Заместитель директора по УР

| D | Подготовка к государственной итоговой аттестации

I IT1 [Государственная итоговая аттестация

ш